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EYÜP DALKILIÇ

Lisans eğitiminin ardından çalışma hayatından emekli olan Eyüp Dalkılıç,
yaşamını okuma ve yazma tutkusuyla sürdürmektedir. "Vicdanın Işığı" isimli
bir romanı bulunan yazar, aynı zamanda şiiri "his dünyamızın rüzgârı" olarak
tanımlayan bir gönül adamıdır.

Şiirin, insanın benliğindeki saklı duyguları uyandıran bir tebessüm olduğuna
inanır. Amatör bir heyecanla kaleme aldığı eserlerini şiir severlerle
paylaşmaya devam eden Dalkılıç; okumayı, yazmayı ve eleştiriyle gelişmeyi
bir yaşam biçimi olarak kabul eder.
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Açık Zindan

Gecem içimde büyür, bana dar gelir âlem,
Gök kubbe çatlar sanki, üstüme çöker elem.

Adım gölgemden ağır, yol benden ürker gibi,
Bir ben var bende kayıp — ben ona esirim.

Ay, taşta iz arar da bulamaz yüzümden,
Zira yüz dediğin, perdelenmiş bir keder.

Rüzgâr mı konuşur, yoksa geçmiş mi seslenir,
Her ses bir başka yarayı usulca deşer.

Zincir görünmez ama adımlarım kanar hep,
Kapı yok, kilit yok — kaçış fikri bile harap.

Bir nefes alsam aklıma düşer eski zaman,
İçinde kayboldum — biliyorum, bu son sınav.

2026
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Akşam Ezanı

Akşam ezânı yükseldi yine âsümâna,
Gelmedin soframa, düştüm derd ü figâna.
Rüzgâr dolaştı sessizce odalarımda,
Hasretin çöktü içime, kaldım perîşâna.

2025
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Anlarsın

Bir bâm-ı felekten düşenin hâlini gör,
Altın kesesi varken bile güldürmez olur.
Bistere mahkûm olup şifâya hasret durur,
Ol dem anlarsın ki bu cân bir daha gelmez olur.

Gelecek bir tîre bulut, kimse yarın görmez,
Her geçen ân içime bir taze cerah açar.
Yanlış ihtiyârımdan rûhum ibret almaz,
Pişmânlık gölgesi ardımdan her dem koşar.

2007
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Ardımdan

Bir seher vaktidir eren hükm i ecelden haber,
Âb ı soğukla yıkanır cismim, olur bî haber.
Beyaza bürünür ten, kefen olur gamlı sır,
İki tahta arasında yatarım sessiz, keder.
Nâşımı ebedî yola uğurlar bir avuç el,
Bir çift yaş kalır ardımda, söner gözlerde eser.
İki yâr, üç beş cemaat, bir de acele duâ,
Toprağıma su dökülür, veda kısa, dil keder.
Fakîrâne bir cenâze, soğuk nezâret gecesi,
İmamın son nefesinde kalır dünyâdan eser.
Yalnız çıktım o yola, yalnız tamam oldu yol,
Yukarıdakiler gitmiş, ben kaldım yerle heder.
Toprağın sert susuşu, kabir dar, gece siyah,
Ayrılığın sırrını çözemedim, aklım serer.
Gerçek midir bu zulmet, yoksa rüyâ mı acep?
Bir hışırtı var lakin—yalnız değilmişim meğer.
Dedim: “Susun ey böcekler, bu oda artık benim,”
Anladım ki gelmiş geçmiş, hepsi bir düşmüş meğer.
Hayata perde indi, kapandı dünya defteri,
Ağlamayın ardımdan… nasîbim buymuş kader.
1991
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Arz

Derd-i dilim arz edemem yâre ben,
Âkıbetim meçhûl, kaldım bîçâre ben.

Ayrılık ey âteş-i cân, yaktı hezâr,
Yandım o sevdâya, nâra döndüm ben.

Bir gün avdet eder diye açtım reh,
Leyl ü nehâr gözlerim oldu giryeh.

Sevdâ dedikleri meğer bir elem,
Bağrımda açılmış kapanmaz bir cerh.

2025
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Arzumsun

İsterim bâran-ı rahmet bahârım ola sen,
Çeşmimde tükenmez intizârım ola sen.
Âteş-i cânıma yine sensin ey yâr devâ,
Göklerimde pervâz eden nigârım ola sen.

Terk eyledin beni, yokluğuna mahkûmum,
Savursun bâd-ı hazân, hicrâna meskûnum.
Bu sevda kor ateştir, dilim pare pare,
Yol bitmez imiş meğer, sen yorgun kaldın.

2015
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Asıl Rüya

Ne maksat ile indik bu fâni cihana,
Kula kul oldu niyet, söndü düş-i rüya.
Sevdalıydık ezelden ebede giden yola,
Maddede boğuldu can, kayboldu o rüya.
Zer ü zîver kör eyledi dide-i ibreti,
Unuttuk özümüzü, kaldı gönül hülya.
Hakikat ister idi bir ses içten içe,
Nerde o ilk nefes, o saf dem-i Esma?
Yürekler taş kesildi, dondu âb-ı merhamet,
Sorma kim niçin gamlı, sükût verdi cevâ.
Şimdi vaktidir artık rücu‘u intibahın,
Dönelim aslımıza, budur emri
Mevlâ. Koş ki varasın o sırra ey talibi hak,
Asıl rüya uyanmaktır, uyku döner seraba.
2019

Eyüp Dalkılıç 2

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Asla

“Gözlerimi aslâ kapatmam” demiştim sana ben,
Geceyi bile yaktın, feryâdım oldu sana ben.
Söylediğin her bir söz hançer gibi saplandı,
Ne bir ümîd kaldı bende, ne hayâl bana ben.

Yoruldu gönül artık, bir daha bakmaz sana,
Aşkın ateşi söndü, kül oldu kalan sana.
Sensiz geçen her nefes zehr-i hançer bana,
Ömrüm soldu usûlca, bitti her zamân bana.

2018
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Aşığın Öldüğü Yer

Dağları aşsan da bir gün gelip görsen,
Mahzûn hâlime bir an dönüp baksan,
Artık ümit yok, sonunu bilsen,
Burası artık nûrun bittiği yer.

Ömür galip gelir, yıkar insanı,
Dost dedikleri de taşır mı canı?
Kimse bilmez o aşkın gidiş zamanını,
Burasıdır işte aşığın öldüğü yer.

Kara toprak verdi her nefese ni‘met,
Nefis bilmezken varken malın kıymet.
Kefene girince söner bütün heybet,
Burası artık güneşin battığı yer.

Bir kuş gibi rûh terk eyledi bedeni,
Cihân ters döndü, kalmadı madeni.
Gönül şaşkın yitirdi sandığı cenneti,
Burasıdır işte iblîsin doğduğu yer.

2014
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Aşk

Aşk; kendini unutmak, acı derinlerde,
Âşık gönül yanar, tutuşur gecelerde.
Uzaktır her dâim, tutulamaz el ile,
Kavuşmak masaldır, görünmez göz ile.

Tende yangın başlar, özü salar derde,
Aşk kalbi yutar da, ruhu dağ eder de...
Tatlı görünse de gönlü melâl eder,
Farkına varmaz âşık, sürünür yerlerde.

Kalpte sessiz bir varlıktır aşkın özü,
Dilde en büyük yalan, gözde eski süzü.
Kimyası tatlıdır ama tadı zehirli sızı;
Düşen bilir hakikati, budur aşka yazılan yazı.

1991
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Aşk Böyledir

Aşka düşen kor-ı nâr ile sırrı yanar,
Bahtı kara olan yalana kanar da kanar.
Gönül kuş olur, pervâsız uçar semâda,
Can yansa dahi susar, derdi içine sarar.

Sevda yolu pür-hâr olur baştan başa,
O yoldan geçen ömrünce yaralı kalır.
Hasret bâdı bir “âh” ile eser rüzgâr,
Yâr deyü âşık her derde yine katlanır.

Aşkın hükmü fermanlara sığmaz,
Seven cefaya dayanır, yorulmaz.
Dünya yalanla dolu, aldananı çoktur,
Âşık dediğin yolundan asla şaşmaz.

2019

Eyüp Dalkılıç 2

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Aşkın Benimle

Ne bir gam var ne keder, bakmaz gözün hâneme,
Mutluluğu ararsın, oysa aşk bende, benimle.

Varlığım yokmuş gibi, kaldım yine kûşede;
Yıkan sözler gizlidir, şimdi senin dilinde.

Dar ettin çemberimi, düştüm devr-i girdâba,
Bir tebessüm çok mudur bu garip gönlüme?

Söz biter, yürek susar gecenin koynunda,
Kırık aynayım ben, aksin düşer üstüme.

Sen varsın sanırdım her nefeste benimle,
Meğer ben yokmuşum çoktandır seninle.

2017
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Aşkınla Yaşarım

Aşkınla yaşarım, aşkınla ölürüm ben,
Cânımda sır olan sevdanı bilirim ben.
Uzakta olsan da hayâlin yanı başımda,
Takdîr ne eylerse eylesin, görürüm ben.

Yollar uzak ise yılmaz bu sabr u metânet,
Elbet dönüşündür gönlüme tek emânet.
Yaz geçti, hazân geldi, döndü mevsimler,
Aşkınla mes’ûdum, sensin istikbâlet.

2023
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Aşkmı Kadermi

Aşk dedikleri, gönle düşen ani bir kıvılcım mı,
Yoksa zamanın avuçlarımızdan sızan bir hilesi mi?
Koştukça uzayan bir gölge gibi peşimizde,
Her adımda bir damla yaş dizer alnımıza.

Issızlıkta kalabalığı düşündüren bir sessizliktir bu,
Kalabalıkta insanı kendinden eden bir yalnızlık.
Bir yanım duvarlara kazınmış eski bir sızı,
Bir yanım deniz; aramızda boğulan mesafe.

Sen kıyısında kaldın, ben akıntıya tutuldum,
Aynı ormanın içinde başka yollara sürüldük.
Dağlar sıralandı ardımızda suskun tanıklar gibi,
Hasret çöktü gönle, ağır bir mühür misali.

Ömür dar bir boğaz artık, nefesimiz sayılı,
Geçen zamana mı yanayım, yoksa kalana mı?
Söyle ey gönül, bu düğümü kim attı bize:
Bir anlık ilham mıydı bu,
Yoksa ezelden yazılmış bir yazgı mı?

2024

Eyüp Dalkılıç 2

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Ayna

Karanlık sokaklarda kaçarım hâlâ, sabah nuru ararken
Pusu kuran düşmanlar vardır, dost elimi uzatırken

Düşünceler içinde bocalar, gözyaşım akar gizlice
Birden sıyrıldım hengâmeden, karşımda yüzsüz bakarken

Cesaret topladım, sordum: “Sen kimsin ey hâl-i garip?”
Ellerimiz birleşti nihayet, dokunuş kaygandı titrekten

O an anladım ki, gözlerime yansıyan, benmişim aslında
Her zerremde ben vardım, karşımda duran aynada bakarken

1991
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Ayrılık

Derdi kimseye açıp da söyleyemedim,
Âkıbetim ne olur bildim, bilemedim.
Ayrılık âh ayrılık, ben bî-çâreyim,
Bu sevda yordu beni, bir dem gülemedim.

Bir gün dönersin diye tuttum ben bu yolu,
Geceler bî-hâbım, gözlerim hep pür-sulu.
Sevdâlık âh sevdâlık, ben bî-çâreyim,
İçimde kanayan nice yâreler dolu.

2012
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Baba Senin Neyin Var?

"Baba" dedi çocuk, "bu getirdiğin elbise dar," Sormadılar hiç babaya, "baba senin neyin
var?"
Hep bir ağızdan seslendiler: "Baba şunu al,"
Bitmedi istekler: "Baba, bir de şunu al."

Bilmediler yükü ağır, sırtındaki hırka dar,
Dünya geniş olsa ne yazar, babanın kalbi var.
Gündüzü kavga ile geçer, gecesi hep efkâr,
Akşam gelir eve baba, geçtiği yollar dar.

Dertleri içinde, kimseye demez ser verir,
Evlat gülsün diye o, ömründen ömür verir.
Sormadılar babaya, sormadılar halini hiç,
Oysa baba, bir selamla dünyaları geri verir.

Eyüp söyler sözün özün, evlat bilsin halini,
Kimse sormaz babanın o, bükülmüş belini.
Kendi darılsın dünyaya, evlat darda olmasın,
Baba canını verir de yavrusu hiç solmasın.

2026
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Babamdı

Çocukluğumun tek kahramanı canım babamdı,
Ne Karaoğlan ne de kara Murattı o babamdı.

Yüreği sevgiyle dolu, cefakâr idi her zamandı,
Elinde derman, elinde umut vardı o babamdı.

Hayatımın büyük sultanı, sevgiliydi hep candı,
Her daim yanımdaydı, koruyup kollayan babamdı.

Gözleri ışık saçar, yol gösteren bir çınardı,
Zor günlerde sığınak olan, dağım babamdı.

Her sözü ders olur, gönlü deniz bana yardı,
Sevgiyle yoğrulmuş yüce bir gönül, babamdı.
1980
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Bahar

Ömrün bahârı geçti, hazân kaldı bu dile,
Bensiz kurulan hayâller dokundu hâlime.
2026
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Bahar Olur Gönül

Bir mürg-i dil misâli pervâz eyler hayâlin,
Sayyâd-ı gam kurar her dem önümde bin tuzâk.

Firâkın ağır olsa da şükr ile durur cânım,
Zîrâ nefes alır hâlâ bu sinede bu toprak.

Râhlar dirâz, bâd-ı hevâ savurur vücûdum,
Şebler şehâdet eyler, nücûm olur müştâk.

Bâr-ı hasret omuzda, sükût ile taşırım,
Rü’yâlarımda pinhân nice esrâr-ı mülhak.

Bir nazarın düşerse ufk-ı dile nâgehân,
Bahar olur gönül, güller açar tâ ebnâk.

Sensiz harâb olur her gül, solar reng-i hayât,
Derman arar bu dil, bulmaz reh-i iştikâk.

Bil ey nigâr, cihân hâlî olsa da senden,
Kalbimde sen mukîm olursun, bâkî ve mutlak.

2025
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Bayburt'un Hasreti

Bayburt dağı ince ince duman olunca,
Yar hasreti beni yakar ömür boyunca.
Bayburt Kalesi'nden baksam aşağı,
Gönlüm sarmalıyor bu dertli çağı.

Çoruh coşar ama derdimi yuyamaz,
Bunca feryadımı kimse duyamaz.
Şehit Osman’dan bir rüzgar eser,
Gurbet soğuk olur, bağrımı keser.

Taş köprüden geçtim, yâre varayım,
Yıkık şu gönlümü kime sarayım?
Kalenin taşında izim kazılı,
Alnımda bitmeyen hasret yazılı.

Eyüp söyler sözü, dökülür dile,
Çektiğim cefadır, bitmeyen çile.
Gülmedim dünyada ömür boyunca,
Bayburt dağı ince ince duman olunca...
2026
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Ben

Üzerime örtülen soğuk, geceden değil,
Ruhumdan sızar — kemiklerime yürür.
Sen uzakta bir tebessüm gibi donuksun,
Ben hakikati sustum, dilim mühürdür.

Huzur dediğin şey bir nefeslik zehir,
Sensizlik, damarlarımda ağır bir sır.
Gözlerimde senin olmayan her yüz,
Bir zindanın duvarına çarpıp kırılır.

Ben seni mutluluk sanmıştım — meğer
En mesut hâlim, yanıldığım ân imiş.
Bu hayat bana senin yokluğundan miras,
Bir cellâdın geceden artan kanı imiş.

Veda etmedin; gidişin bir sessizlikti,
O sessizlik çöktü, âlem daraldı.
Aşk dedikleri, kalbe atılan düğüm,
Çözüldükçe yalan, yandıkça akıbet kaldı.

Şimdi ne sen varsın ne ben eskisi,
İkimiz de başka felâketlerdeyiz.
Ben burada hakikati gömdüm içime,
Sen hâlâ gülüyorsun — bilmezler deyiz.
1999
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Bende Ölsem

Gözlerde heves kaldı, hayâller hebâdır,
Zâlimlere dokunsun bütün derd ü belâdır.
Mazlûma nasîb olsa şu fânî cihân,
Yetmez mi bize düşen bu rüyâ-yı fenâdır.

Gelen vurdu, geçen vurdu ters-i zamân,
Kuvvetlinin sözü var, hakîkat yetimdir âdâ.
Feryâdım yüzlerine korku salır diye,
Masûmun sesini kısmak bu çağın sevdâsıdır.

Gelin vurun, bir nefeslik canım kaldı,
Yorgun gönlüm artık darbeye de râzıdır.
Ben de ölsem size keder kalır mı sanırsın?
Benden geriye kalan bir kuru addır, o da yârdır.

2009
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Benden Kaçarsın

Görmez misin hâlimi, nasıl da çöktüm ben,
Rûhumda açıldı bir cerh-i derûnî.
Bir yalanın peşine düştüm de körden,
Bu şeb-i âhirde idrâk ettim cümleyi.
Zaman imiş meğer en zalim cellât,
Aşkı boğup yerine kin koyan.
Gönlümde açtığın her yara bin âfât,
Uğruna yandığım nârı bile söndüren ferman.
Sözün tükendi artık, suskunluk libâsın,
Bir vakit başkaydı yüzün, şimdi hınç kusarsın.
Nerede ahidler, yeminler — benden kaçarsın,
Şimdi yabancısın, taştan soğuk bakarsın.

2020
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Bi Seda

Ellerim var, tutamaz artık ellerini,
Ayaklarım var, bulamaz yolların izini.

Dilim var, lâl kesildi; susar artık derdini,
Kulağım duyar gecede, yalnız acı sesini.

Kalbim var, artık atmaz eskisi gibi sînede,
Gözüm bakar, görmez olmuş sensiz bu cihânı.

Bir ben kaldı içimde harap ve bî-sedâ,
Bir de sen varsın… çoktan terk etmiş zamanı.

2025

Eyüp Dalkılıç 2

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Bir Ömür Gözlem

Ben şiirden anlamam dostum,
Ben insandan anlarım.
Bir çocuğun ayakkabısındaki yamadan,
Bir ihtiyarın bakışındaki yaradan...
Sözü süsleyip satmak değil derdim,
Ben o "yek çeşit" çamuru sevdim.
Kibirli saraylardan değil,
Gönlü kırık hanelerden geldim.
Varsın eksik olsun kafiyem,
Varsın tutmasın veznim.
Eğer bir damla merhamet düşürdüysem kalbe;
İşte budur benim tek hazinem.

2026

Eyüp Dalkılıç 2

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Bir Sır Gibi

Bir sır gibi açıldı bize ömür denilen,
Zaman koştu durdu, biz ona hep geç kalan.

Neşe bir katre imiş, gözyaşı deryâ meğer,
Ruh bir an zevke meyleder, bir an yükte kalan.

Bir kapı örtülürken bir kapı açılır her dem,
Âkıbet yazılır insana, gizli ve yalan.

2025
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Bir Tısımın Var

Bir tılsımın var sanki üzerimde,
Yalnızlık benim olmuş kaderimde.
Türküler, şiirler dinlenir bu elde,
Geçmeyen acılarım var kederle.

Acılarım başladı senli hayalle,
Ben fazla kalamam bu ellerde.
Gidenlerin peşine düştüm yollara,
Mevlâ yol versin aşkı arayanlara.

Gece düşer sessiz gönül üzerine,
Yıldızlar sorar, neredesin diye.
Her adımda izini ararım hâlâ,
Tılsımın bitmez sensiz burada.

Ne dua çözer bu düğümü ne zaman,
Adını anmak bile yaradır bana.
Bir tılsım bağlamış gönlümü sana,
Kurtuluş yok artık, kader yazdı kana.

2019
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Bitmeyen Gece

Düştüm ki gecenin gölgesi benden uzundur,
Yıldızlar şahidim değil, susuşumdan yorulur.
Sonbahar dedikleri hızlı bir ömürlük ayna,
Bakan yüzümde seni görür, kendimi unutur.

Rüzgâr mı anlatır, yoksa hatıranın umududur,
Her yaprak düşerken içimdeki kuruntudur.
Sensiz geçen her gecenin içre bir gece daha.
Zaman ağır bir nefes, göğsümde uğultudur.

2022
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Canem

Ne yapayım, neyleyim, virân oldu dünyam,
Gönül hânem harâbedir, yıkık durur canem.
Zihnim bir sis içre, kayıp akl u kemâlim,
Bu rûh artık hakîkati bilmez olur canem.

Gördüğüm düş müdür, gerçek midir, yalan mı?
Her köşe zulmet oldu, her yol bağlandı canem.
Senden kalan elem, rûhuma vurmuş nişân,
Bu can sensizliğe boyun eğdi, uslandı canem.

1997
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Çağa Meydan Okumak

Ey yolunu kaybetmiş kuru kalabalık,
Ben senin içinden sürgün edilmiş sesim.
Taşım ağır, çağım kör,
Ama hâlâ secdeye varan bir alnım var.

Yıkılmadım, bu bir rükû.
Herkes yıkıldım sanıyor.

Bir çağ çökerken omzuma
“Neden?” diye sormadım.
Çünkü bildim:
Dayananlar kalır.

Ve ben
Bu enkazın altından konuşuyorum.

Bana “geçmiş” dediler,
Ben emanettim.
Müzeye kaldırdılar,
Oysa hâlâ
Bir neslin alnında gelecektim.

Ey modern putlar arasında ezilen insan,
Boynun eğik değil, unutulmuş.

Secde yere değil,
Kibre vurulan baltadır.

Yıkıldım sanıyorlar,
Çünkü susuyorum.
Oysa
Bazı sesler
Sessizlikten yapılır.

Bu çağ bana dar,
Ama ben çağlara sığmam.
Bir yanım Ashab-ı Kehf,
Bir yanım uyanık.

Uyuyan ben değilim,
Zaman.

Ey betonla örtülmüş vicdan,
Altında hâlâ atan bir kalp var.
Kaz.
Ya mezar çıkacak
Ya diriliş.

Ben slogan değilim.
Gece herkes uyurken
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Bir annenin içinden geçen duayım.

Karanlık arttıysa
Bil ki yakındır.
Çünkü şafak
Gecenin dibinde saklanır.

Ey insan,
Sana düşen ayakta kalmak değil.
Elif gibi doğru olmak.
Çünkü bazı secdeler
Ancak vavdır.
2026
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Çekiyorum

Sevgide susuz kalan cânın âhını,
Sevdâda aldananın derd-i şânını,
Bî-ümîd aşkta yananın eşkini,
Sînemde bilip bilip çekiyorum.

Aşkın kulu olmuş bî-çârelerin,
Sırrı meydân olan mazlûmların,
Üstü başı açıkta kalan yetîmlerin,
Gamını yüklenip çekiyorum.

Nâmert kurşun yiyenlerin kanını,
Hakk’a yüz sürüp gidenlerin cânını,
Zâlime ilk haykıran feryâdını,
Rûhumda duyup duyup çekiyorum.

Bir köşede sessizce ağlayanın,
Haksız yere zindâna atılanın,
Aç karnına toprağa yaslananın,
Âhını içime çekiyorum.

Uzaklarda saâdet arayanın,
Kendin bulamadan yıkılanın,
Karşı dağlarda mahzûn kalanların,
Hasretini sensiz çekiyorum.

2022
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Delikanlım

Çareyi derdinden alan derde derman eyler,
Gönül bir kez sevdi mi ölümü ferman eyler.
Bülbül-i dil aşk ile feryada durur her dem,
Bağrı yanık bu diyarda delikanlım ne eyler?

Yârin gülün el bülbülü över durur âlemde,
Sineye çekilen dert insanı viran eyler.
Her elem kalbe sabrı, edebi telkin eder,
Gam gam üstüne konsa delikanlım ne eyler?

1994
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Derviş Yolunda

Ak yollarda seyrederim ben bu can ile,
Mevlâ ne hoş yaratmış kulu hâl ile.
Derviş gönül sükût, nefis seyranda,
Gözümde donan yaş ne kuru ne sel ile.

Dağdan eser bâd, duâmı alır gider,
Silinir mi sînede biriken bu keder?
Yol uzar, direksiyon tesbih olur elde,
Döne döne ararım dosttan bir haber.

2025
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Dikenlerin Battı

Yorgunluk çöktü şu zayıf bedenime,
Diz çöktü can, varamaz yolların izine.
Nice sertlik gördüm, eğilmedim kimseye;
Lâkin senin acın vurdu yerin dibine.

Bir peri gibi dokundun evvel gönlüme,
Masken düştü, kahrın kaldı ömrüme.
Demişlerdi: "Kötüdür bu yol, düşme peşine."
Dikenlerin battı, bak şimdi hâllerime!

2023
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Dilber

Aşkınla yandım ey dilber, sanma ki ahım diner;
Bu dert bana can gerek, çare dileyen kim olur.

Gamınla yoğrulmuşum, vuslat bana haramdır,
Aşk yolunda feryat eden mesrur kalan kim olur.

Derdimi söyledim dosta, sözüm yine bana döndü,
Bu sırra mahrem ararken derman bulan kim olur.

2025
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Dilsiz Bir Aşk

Bazen duygular bile esir kalır,
Göz bakar, yürek susar.
Yürek konuşur…
Ama benim dilim yoktu.

Bir kere söyleyemedim.
Dağ gibi duramadım sözümün arkasında.
Sadece yüreğim incindi.
Ben seni sevdiğimi bilemedim.

Bir çeşmede bir yudum su verdin bana,
İçemedim…
Gözlerinin karşısında
Taş gibi kaldım.

Aylar geçti, kapından sessizce geçtim.
Martılar pencerene bağırdı:
“Konuşsana!” diye.
Ben yine suskun kaldım.

Sonra seni gördüm,
Başkasının kolunda, çarşı ortasında.
İşte o an anladım
Ne kadar geç kaldığımı.
2026
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Dinmeyen Sevda

Gündüzümde, gecemde varlığın nihansın,
Gönlümde dinmeyen, tükenmeyen sevdamsın.
Bir oda boş kalır gülüşün gidince,
Hayâlinle dolu her köşem, mekânsın.
Yüreğimde sızlayan kadim bir yarasın,
Beni benden alan, uğrunda kurbansın.
Açma gönlümde yâr, artık başka yara,
Dara düştüm, dön ki dermanım sensin.
Her subh seni anar ümîd ile canım,
Nağmelerde duyduğum gizli sadâmsın.
Rüzgâr fısıldar ismini ılgıt ılgıt,
Dağlar taşır suskun suskun hatıransın.
Bir gün yollar kavuşsa ey yâr-ı vefa,
Söz yetmez, bakışla anlatılan hânsın.
Eyüp der ki: dursa âlem, sönmez bu ateş,
Kıyamet kopsa bile gönlümde imansın.

2019
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Dinmez Gözyaşları

Dinmez gözümden akan bu eşk-i gamlı,
Tesbihte taş taş sabır verdin bana hamdli.
Artık acıtmaz o yakıcı bakışlar,
Düşman görse dahi seni hayran kalır.

Bir ben kaldım elde, hatıra yüklü,
Taşlı yollarda yürürüm boynu bükük.
Çaresiz uzandım ben dahi hâke,
Bu yük dağa yüklense dayanmaz belki.

Bir vakit “güneş doğar” sanırdı bu can,
Meğer sevda imiş ömre yazılan ferman.
Yandım nihâyet, kül olup savruldum,
Gözyaşım sel oldu, bendimi yordum.

Rüzgâr eser, ismini getirir bana,
Mâh doğar, düşer gönül yaramın ortasına.
Unutur mu yürek, sorarsan beni?
Unutmam—o can bana Hakk’ın emâneti.

2021
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Divaneyim

Bahar gelse de gönlümde açmaz çiçek,
Soldu bağ-ı ömrüm, hüzünle dert ekerek.

Hazân yaprağıyım, rüzgâr ile savrulurum,
Ben fırtınayla yanar, kül gibi dağılırım.

Gönlüm tutulmuş, aklım perişân bir hâldedir,
Bu cân tutsaktır, aşk ile ağır esirdedir.

Bir nidâ gelse derinden, "gel" diye bir yâr olur;
Belki o ses gelir, gönlüm yeniden şâd olur.

2025
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Diyemedim

Aşkla açtım arza ellerimi ben,
Nûrlu yollardan geçemedim ben.

Giremedim hiç senin gönlüne,
“Seni seviyorum” diyemedim ben.

Zulmette kaldım kederim ile,
Gündüzü, mihr-i bilmedim ben.

Fırtınalar kopar sînemde her dem,
“Sensiz ölürüm” diyemedim ben.

Dönmedin, kaldın yaban ellerde,
Dönersin diye bekledim ben.

Derdi cihâna feryâd eyledim,
“Sana âşığım” diyemedim ben.
2019
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Döşek

Bir vakit meskenim envâr ile pür-nûr idi,
Altımda pamuk gibi bir döşek-i mesrûr idi.
Ne gam uğrardı kapıma ne hicrân konuk olurdu,
Kalbimde hep yarına açılmış bir sürûr idi.

Şimdi her köşe zulmet, soğukluk hükm-fermâ,
Altımda çamurdan örülmüş bir döşek var hâlâ.
Nice gördüm o eski ziyâ-yı safâyı ben,
Bu dar türâb üstünde şimdi yalnız türâb seyrâ.

2009
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Efkar

Dil tutuldu, yuttum hep söz-i şikâyetleri,
Gönlümde uslanmaz o gül-çehre hayâlleri.
Efkâr parça parça eyler iz-i hâlimi,
Bitmez bu sabahlar, gösterir kışın hâlleri.

Bakışta kaldı vedânın o son nâ-murâdı,
Her yorgunluk sanki bana yazılmış kader idi.
Bu aşk değil, gönlümde derin bir vehm-i yâdı,
Her yanımı bir gölge gibi sardı derdi.

Ne bir ses erişir ne de bir haber gelir,
Bu cihân bana artık mezâr-ı dâr olur.
Unuturum sanma yâr, her dem seni bu gönül,
Bu kalb-i harâb mahşerde dahi adını sorar olur.

2022
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Efsunlu Bu Gece

Efsûnlu bu gece, cân nefessizdir bende,
Ömür kısadır, hicrânın ateşindeyim ben de.

Bir kevkeb düşer mi ismin anıldıkça semâdan,
Belki rücû edersin diye umuttayım ben de.

Rüzgârın sedâsı dolar hücre-i gönlüme,
Bir niyâz olur, yanarım sessizce içimde.

Zamânın ipi çözülür avcumdan usul usul,
Hayâlinle var olurum, yok olurum kendimde.

2018
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Eyleme

İstediğim sensin, ey gül, soldurma beni,
Ümmîdimi heder eyleyip bırakma beni.
Sen ki gündüzlerimin evvelce nûru idin,
Geceme zulmet doldurup dar etme beni.

Şimdi ellerin âsûde, vicdânın sükûn,
Bilir misin bu gönlümde nice nâr u sûzûn?
Bir vakit en bahtiyar iki cân idik biz,
Yokluğun her demimi eyler alevle hüzûn.
1998
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Feryad

Feryâd

Gönder bize katından nûr-i ilâhî, yâ Rab,
Zulmât içre kalan sîneme ak fecr eyle.
Serp rahmetinin âbını yanan cânlara,
Gaflet uykusundan bir dem sıçrarız öyle.

Kalksın şu hüzün perdeleri kubbemizden,
Diller lâl oldu, hâlimiz perişan gözünden.
Soldurdular çiçekleri, mazlumu boğdular,
Uyan artık ey gafil, sıra sana gelmeden.

2026
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Filistin

Gönder gönlümüze bir zerre nûr, ey Mutlak,
Zira fecr, karanlığın dilini bilmez oldu.
Yanık kalplere serp rahmetin suyundan,
Belki uyanır insan — uykuya secde eden.

Kubbenin üstünde ağır bir hüzün,
Dua dilde yok artık;
Hâl konuşur derinden.

Solan çiçek sanıldı bu topraklar,
Meğer kanla sulanmış
Bir ömürmüş Filistin.

Bir mermi düşmeden önce
Vicdana kalkan iner.
Zaman ve tarih,
Gecikeni affetmez.

Yetim kaldı gök,
Öksüz kaldı toprak.
Dünya sustu.
Zulüm ambargo ile susmaz.

Bu muydu yazgı,
Boynu bükülen kardeşin?
Kader sandık;
Tuzaktı.

Birleşmiş karanlıklar üstümüzde,
Sürü sürü.
Leşten birlik doğar mı,
Sor ey vicdan.

Ey insanlık,
Uykun ağır.
Bu darbe sadece Filistin’e değil,
İyiliğin alnına vurulmuş
Ezeli bir mühür.

2026
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Filistin 2

“Solan çiçek sanıldı bu topraklar varından,
Meğer kanla sulanmış bir ömürmüş Filistin.”

2026
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Garip

Kader seçdi yolu, kullar çekdi azâbı,
Gönül bir kez sevdi, yandı oldu köz hâbı.
O köz gibi yanar, kül olur mâh ü nâr,
Her çileyi tek başına çeker garip bî-hâbâr.

Boynu bükük düştü, ağlar gönül mahzûn,
Derdi bitmez, yüzü solmuş, hep hüzûn.
Ne ağlaması diner, ne iniltiyi duyar,
Gülen yüzü yoktur, yalnızdır garip bî-nûr.

Yaprak yaprak dökülür ömür târihi,
Toplar elinde tespih, sayar her mahzûnî.
Bitmez isyanı, gelmez ki sabır,
Çile çeker, gözyaşıyla dolaşır garip bî-zar.

Feryadı yükselir, sesi erişmez mâh’a,
Canı yanar der ki: “Bu dünyâda adâlet yok mâh’a.”
Boynu ipe geçer, beden olur gölge,
Oracıkta ölür, gönlü kalır aşk ile bî-tekâ.

1982
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Gece

Efkârım ağırdır bu şeb-i âhirde,
Gözümde biriken sözdür, dökülmez.
Mısrâ erir dilimde son hecede,
Defter kapandı, hâtırâ silinmez.

Yılların vebâli çöktü omzuma,
Bu yas kimin, hangi vedânın izi?
Her adımım mahkûm bir suskunluğa,
Nehirdir gönlüm, bulunmaz deryâsı.

Ebed sanılan o mâzî günlerimiz,
Şimdi şişe kırığı, kanar avuçta.
Fecirden evvel çöken bu gamımız,
Vurur durur eski bir mektupta.

Benden ne kaldı, bende ne kalır?
 Loş kandil altında titrek bir hayâl...
Gitmek mi zor, kalmak mı ağırdır?
Bir ömür örtülü yalanla — zevâl.

2013
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Geceler Uzun

Geceler uzun, yıldızsız ve sensizdir;
Bir umut kaldıysa o da çaresizdir.
Adın anıldıkça bu gönül hep susar,
Yürek sönse de, yine sen diye çarpar.

Geçmez gamın, yokluğun sığmaz cihâna,
Gel ki bu can kurbandır artık yoluna.
Derya ortasında kaldım kimsesiz ey yâr;
Küreksiz geçilmez, bu yol bir denizdir.

2021
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Gelemiyorum

Akrep dağında gezsem de virânım,
Gül-rûyuna hasret yine nâlânım.
Gelmek dilerim, yazgıya kurbânım,
Gelmek isterim sana, gelemiyorum.

Hasret ilidir meskenim ey yârim,
Ölümle hem-dem, korkudan ârîyim.
Bin pusu kursa felek, ben sâbirim,
Gelmek isterim sana, gelemiyorum.

Nefer eyledi kader beni bu yola,
Hainle vuruşur gönlüm kana kana.
Senin duan yeter her türlü belâya,
Gelmek isterim sana, gelemiyorum.

2011
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Gelmedin Yine

Kollarımı açtım, koşarsın diye,
Şiirler döktüm yola, coşarsın diye;
Görmedin hâlimi, duymadın beni,
Boş yere bekledim — gelmedin yine.

Yıllar geçip gitti, hasretin yara,
Düşürdün gönlümü çıkmaz bir dara.
Yollar mı küstü, yok mu yol sana?
Hep bir bahâne sende — gelmedin yine.

Sabrım erir artık, gündüzüm varmaz,
Bu gönül sensiz bir nefes almaz.
Ümit dediğim ip koptu, tutunmaz;
Kalbimde sızı kaldı — gelmedin yine.

2015
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Gerek

Ağlamak için evvel anlamak gerek sırrı,
Anlamak için gözden bir yaş dökmek gerek.
Bu devr-i dâimeden kurtuluş var mıdır acep,
Yoksa bu bî-çâre hâle boyun eğmek gerek?

Dışarda arama, bu sır gönülde gizlidir,
Herkes bu çark içinde döner, yorgun gerek.
Her kapı döner yine insanın kendine,
Zira kişi kendine zindan olmak gerek.

2019
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Gönlüm

Kırık hüzünle ayrıldım ben sılâdan,
Bir gamlı sokaktan geçtim bî-nişân.
Boynum bükük kaldı, o yâr el salladı,
Bir ümit bıraktı, sonra geçti zamân.

O sevgili baktı sevgiyle gözlerime,
Bir damla yaş döktü, sustu, gitti.
Ben mihnet içinde yolu alırken,
Rüzgâr savurdu, beni boşluğa itti.

2016
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Gönlüm Dağlansın

Âşıklar niyaz etsin, bu gönül dayansın,
Bıraktığın her yara her dem kanasın.
Yoksun yanımda, cihan başıma yansın,
Zalim Mesud olsun, gönlüm dağlansın.

Beni terk edip gittiğin o kara günden beri,
Tufanlar kopar içimde, dünyam yıkılır.
Yıktın bende sevdanın bu köklü dağını,
Bağrım yanık kalsın, gönlüm dağlansın.

Izdırap ateşi tüketti bu biçare ömrü,
Bir kez dön de dinle, sözüm sana varsın.
Aşkına muhtaç iken reva gördün zulmü,
Zalim gülsün varsın, gönlüm dağlansın.

1997
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Gönlümde Esaret

Hayât tuzağından kaydın elimden, ey nigâr,
Ne bir baht kaldı bana, ne de vakt ü zamân var.
Adın düşmez bir an bile bu dil-i bî-karârımdan,
Aşkınla yanar oldum, bir destân-ı nâr var.

Baktığım yüzler artık sen değildir, bilirim,
Yorgunum, bu yol artık meçhûle gider, silinir.
Gittiğin gün bana kalan hep esârettir,
Gece zulmet, nûrun görünmez, gönlümde sönülür.

2022
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Gönlümdeki İsyan

Gönlümde kabarır bir isyan,
Sevmek değil bu —
yarım kalmışlığın bıraktığı sızı.
Avucumda zaman kül gibi,
üfledikçe eksilir.
Sen yoksun, ama buradasın,
kendin değil — boşluğunla varsın içimde.
Bekledim
dün gibi, bugün gibi, yarın gibi…
Beklemekten başka fiil bilmez oldum.
Hatıralar yanımda,
bir de o yırtık fotoğraf.
Hepsi yetim,
hepsi yalnız.
Sevgililer geçer önümden kol kola,
ben kendi gölgemle çarpışırım usulca.
Yoruldum dikenli düşünce yollarında,
omuzlarımda imkânsızlığın yükü.
Söyle,
hiç yorulmadın mı
bir kalbi yarım bırakmaktan?
Yüreğim kabarır — sessiz ama sert,
söze varmadan boğar beni her nefes.
Sabahla akşamın arası silindi,
artık kendim değilim — her yanım yıkık.
Pusulasız bir gemi bile
benden az kayıp bu okyanusta.
Bu hâl yalnızlık değil artık,
bu hâl sabrın kendisi —
kalbimde kırık bir türkü gibi.

2011
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Gönül Bağcesi

Ağlatma gözüm kevser-i eşk-i revânımı
İncitme sakın gül yüzünün handânını

Bir bûse dilekler bu gönül fermân-ı ezelden
Lûtfeyle bana ver leb-i şîrîn-i cânımı

Gönül bâğçeme bir demde açan gonca sen idin
Yâremde devâ, derdime dermânım idin

Bilmezdim olur aşk ile vîrân bu harâbe
Gittin, bana kaldı yine hicrânım idin

Sînede sızımın ne sabahı var ne şâmı
Dûmanlı bana dağ ile sahrâ vü ovam

Sensin gönül evimde açan tek gül-i nâzik
Görmez bu gözüm senden öte bir câmı

2026

Eyüp Dalkılıç 2

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Gönül Sırrı

Bir tutam dilek gibi aşarım dağları,
Unutmam içinden geçtiğim o güzel bağları.
Ah bir bilsen gönlündeki o gizli sırları,
Hakikat nedir; çözülür mü bu sırrın çağları?

Gözlerin düşer gönlüme, her hali ayrı nazar,
Kim sevmez ki senin gibi bir yâri, bir bahar?
Sen nazlı, narin bir kelebek misali...
Tutarım her anı; vuslat olsa da, ah olsa da bari.

Bense tek çiçekten nasiplenen bir garip arı,
Sensiz geçmez bu ömür, hep kalır bir yanı yarı.
Seninle başlar her günün ferah sabahı,
Kalbim seninle atar; sensin gönlün sevabı, tek günahı.

2025
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Gülizar

Aşkınla lem-yezâl oldum ey Gülizâr,
Ben ham-be-hâm düştüm her dem dil-figâr.
Füsûn eyledin gönlüme Gülnihâl gibi,
Bir tebessüm açmadın ey nâzik Nigâr.

Gönlümde açıldı bin derde misâl,
Her şeb hasret akar gözümden âşikâr.
Yanımda yoksun o şen gülşen hâli,
Bu bî-çâre kalbim sensizliğe bakar.

Ne sözümde sükûn kaldı ne bir dermân,
Bu aşkın füsûnu etti beni perîşân.
Ne bir ümîd kaldı gönülde ne nişân,
Yaktın gönlümü ey vefâsız cânân.

1989
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Güne İnat

Hayatın içindeyim — adı konmamış bir sır,
Varlığım uzaktan el sallar, yüzü belirsiz.
Bir his gelir ansızın, ecel gibi ağır,
Kalbimden geçer zaman — sessiz ve izsiz.

Göçmen kuş misaliyim, menzilim dağınık,
Bir gölgede durur, bir rüzgârda savrulurum.
Ben buradayım ama kendime yabancıyım artık,
Seni ise uzağın aydınlığında bulurum.

Duygular mahkûm hâlâ, aç ve susuz zincirde,
Bir gecenin içinde günle boğuşur kader.
Karanlık iner göğe, güne inat, kedere,
Işık kaçtıkça içimde çoğalır zehirli seher.

Ben aydınlığa hasret, gecenin çocuğuyum,
Sen gündüzün koynunda, farkında olmadan.
Aynı kaderdeyiz belki — fakat ayrı yolcuyum,
Biri geceye direnmiş, biri geceden aman.

2025
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Harap Ahvalim

Kimse bilmez şu benim harap ahvâlimi,
Gözler gördü bendeki nice gamlı hâlimi.
Bu çekilmez çile, kaderin hükmü müdür?
Yetmez mi ey felek, verdiğin bunca zulmü?

Uzaktan gelir sanırdım yârin şifalı sözü,
Anlatamam kimseye, bu dilin zehrini, közü.
Bir sel gibi çağlayıp aktı gönlümden sevda,
Yaralı bir kuşum artık, açamam kanadımı.

Her akşam rüzgâr vurur dertli pencereme,
Hâtıran ağır bir taş gibi iner derinine.
Uzaklara gittin, bir daha dönmez oldun yâr,
Ben şimdi kime yanam, bu harap ahvâlimi?

2024
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Hasret

Bâr-ı hasret omuzda sükût ile taşınır,
Bir nazarın düşse gönül bahâra kavuşur.
2025
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Hayal Ve Hakikat

Hayâl midir hakîkat mi? Cihân hep pür-gubâr,
Hangisin seçsem bilmem, akıl bende bî-karâr.
Bırakın beni artık, yandım bu sevdâda ben,
Tek murâdım kaldı: Kalabalıkta bir inkisâr...

Dış âlem oldu bana yabânî birer sûret,
Bunca yalan içinde, olur mu dilde inanç var?
Garîb gönlüme yalnızlık, oldu artık bir örtü,
Virâne kaldı sînem; ne vakit olur i‘mâr?

2019
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Hayat

Hayat aldı seni boş ellerimden,
Ne ümit kaldı içimde ne de bir can.
Rûhumu çaldı o bitmez kederimden,
Bu yorgun kalbe kalmadı hiç dermân.

Şimdi her ânım pişmanlıkla dolar,
Her köşe başı yalnızlıkla duman.
Sensiz geçen zaman gönlümde donar,
Geçmişe dönmek ister rûhum her an.

1983
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Hazan Mevsimi

Dil harâb oldu, taş tuttu bak bu derûn,
Hazân içre yolum uzun, gönlüm zebûn.
Kalbim sana meyletti, bil ki bî-günâh,
Murâdım bu hayât içre olayım nân u nûn.

Senin için her cefâya râzıyım ey yâr,
Sensizliğe dahi râzıyım mahzûn.
Bu câna yükleme hicrânı, kederi, "
Git" dersen bugünden yolcuyum, sükûn.

2007

Eyüp Dalkılıç 2

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Hesap Günü

Sanma ki saltanat sonsuza kadar sürer,
Secde etmeyenler için kuruldu bu düzen.
Yaradan’dan başka kim bilir derdini senin?
Kâinat şahit olsun, o hesap gününü görsen...

Mal mülk hevesi bir gün elden gider,
O gün herkes bakar yalnız nefsine, görsen.
Senden geriye kalan sadece bir izdir,
Sırtındaki yalan dünya yükü iner, görsen.

2020
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Hiç Gibi Durmak

İnsan yorula yorula yürür diken üstünde,
İnsan kırıla kırıla olgunlaşır dik özünde.
Acı döker ruhunu, sükût çöker hep içinde;
Zamanla öğretir sabrı, ağır dersle gönlünde.

Bir gün gelir tükenir umut gözünün önünde,
Yine de bir aşk gerekir insanın sözünde.
Hayat ne verdiyse geri alır bir döngü özünde,
Hiç yaşamamış gibi, durur insan yeryüzünde.

Eyüp söyler hakikat, dünya bir gölge oyunu,
Ecel gelir, büker elbet o en mağrur boyunu.
Dikenli yollar biter, menzil görünür uzakta,
Toprak örter sonunda, insanın her huyunu.

2026
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Hüküm

Ne suçum bilinir ne de beraatim yazılı,
Esirim gölgene, hükmüm kalbinde kazılı.

Ey, canânı mülk sanıp alnını secdede yorma;
vavı dolandırıp ömrün kaybını elif’ten sorma.

2026
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Hüsran

Düş misâli çöktü üstüme, yandım sana ben,
Geçti bahâr-ı ömrüm, kaldı hicrân bana hem.
Gönlü sevda bilmez idi, yordu beni gam,
Aşkı tatmamıştım, kaldı hicrân bana hem.

Gözleri bakar görmez oldu bahtsız bana,
Bensiz kurulan her hayâl dokundu bana.
Ezelde yazılmış imiş bu hüsrân bana,
Terk edip giden yâr bıraktı boşluk bana.
2019
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Hüzün

Gönlüme çöktü matem, her yanı hüzün sardı,
Gözlerden çağlayan aktı, tazelendi özüm.

Sebep aramadı gönül,
Ne söz söyledi
Ne selam.
Yağmur indi yanaklarıma,
Islandı içim.

Sildikçe boşaldı taneler,
Biter sandım.
Bir an geldi,
Ağlayarak sardı.

Zıtlık sığmaz gözyaşına,
Deli gönül bilmez.
O gözler bir sır taşır,
Hayatı yeniden başlatır.

Rüzgâr eser, yaprak düşer,
Yer ıssız.
Anılar
Her yanı doldurur.

Sessiz gece yıldızlarla konuşur,
Kalbim her nefeste sana çarpar,
Durmaz.

1983
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Hüzün Düğümü

Hüzün içimde, çözülmez bir düğümüm,
Bırakın beni kendime, ben tenhâ öleyim.
Bir katre huzûr için sessizce süzülen,
Ben kuru bir dâla düşmüş çiğ gibiyim.

Dağılsın ah sînemdeki bu tîre duman,
Bir subh-ı cedîde uyanmak tek dileğim.
Açsın şems, dolsun içime her lahza nûr,
Gönlümde esmesin artık bî-rahm fırtınam.

2001
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Hüzün Ve Yalnızlık

Dem-beste gönlüm demli bir çaydır bu demde,
Bir berg-i hazânım, savrulurum âlemde.
Her subh u seher yâdın ile uyanırım,
Şebler boyu ismin dökülür her nefeste.
Aşkınla perişânım, sana divâneyim,
Sensizlik olur zindan bana her hevesde.
Hasret yükü ağırdır, çekerim nâ-çâr,
Mihrin düşürür ömrümü bir kış nefeste.
Bir sûret-i yâr kaldı elimde yadigâr,
Sükûtun dili kanar, saklıdır her hecede.
Bir nefesin değse bu virân gönlüme,
Belki gülerim ben de şu fânî müddette.
Mâh-tâb düşer camdan hayâlin yüzüne,
Bir lâhza çöker yalnızlık arz u semâda.
Her duâ, her âh “sen” diye yükselirken,
İsmin yazılır gecenin siyah levhâsına.

2005
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Işık

Gözlerin dediğin, karanlığı azaltan ışık saçar,
Ağladıkça gecem uzar, sabah benden kaçar.

2022
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İçinde

Dilim lâl oldu nâmın zikr edince cân içinde,
Sükûtum feryâd eyler gizli gizli cân içinde.

Düğüm düğüm nefes kaldı boğazımda ey nigâr,
Bir âhım sığmaz oldu bu dar imkân içinde.

Kaba sanırdım özümü, meğer camdanmış gönül,
İnceden ince kırıldım sevdâ bürhân içinde.

Bana sevmek yazılmış, sana sevilmek kader,
Rolüm budur ezelden bu imtihân içinde.

Bilmem ne hikmet etti, sordum da bulamadım,
Sebepsiz yandım kaldım aşkın meydân içinde.

Karşılık ummadım hiç, dünyâya inâd ettim,
Saf bir niyâz taşıdım virân devrân içinde.

Eyüp der ki: “Ne kaldı geriye bu hâlden?”
Bir tek hakîkat kaldı: Sevdim her ân içinde.
2013

Eyüp Dalkılıç 2

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Kabir Ve Nefis

Rehberin varken sakın, elin boşta kalmasın,
Kitap ortadayken artık, sır perdesi olmaz hiç.
Ol kutlu Nebî sakın, sana küsüp darılmasın,
Yoksa kabrin zehir olur, orada rahat olmaz hiç.

Bırak şu nefsini, zira seni hep nâra sürükler,
Her dem yeni bir hevesle, dünyayı ister durur.
Şeytanın sinsi sesi, ruhunu her gün körükler,
Söyle, bu yalan cihanda; ruhun niçin gülmez durur?

2023
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Kaderimin Akdi

Ne demdir bitmez oldu bu intizar vakti,
Uzadı gölgem, sabrım eridi gizlice.
Her şafak eski bir nakşın tekrar vaktidir,
Avucumda kalan bir boş kabir sessizce.
Ömür bir rü’yâ imiş, zaman hançer-i tîz,
Vurur da cerh açar, izi kalır derûnda.
Hangi kevkeb sönmüştür, kim göçer bu deniz?
Bu ağır sükût kimin emrinde, kim uğrunda?
Yoksa sen misin yazılan kaderin akdi?
Alnıma kazınmış silinmez bir hatt mıdır?
Her dönemeçte önüme çıkan bu sekte,
Yorgun rûhuma çarpan gizli bir nât mıdır?
Ne bir haber erişir ne bir nişân kalır,
Ümit dedikleri bilinmez yola akar.
Beni senden alan, bana seni salan kimdir?
Bu meçhul yokuşta yüreğim yanar.
Bilirim her nihâyet bir bed’-i hayattır,
Lâkin benim ibtidâm seninle düğümlü.
Ey zaman, ey yâr, ey esrârın miftâhı,
Çöz bu mührü artık — bitsin bu fanî, bu ölümlü.

2020
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Kaderin Balcığı

Balçık idi asl-ı cânın, yek çeşit çamurundandır,
Bu cihâna düşmek insân için ağır imtihândır.

Sağ yol açıkken saparsın nefsinin izlerinde,
Ömrü virân eyleyen hep bu hevesler zindânıdır.

Kime çalım satarsın, unutma aslın topraktır,
Şân u şöhret dediğin bir gün söner, bir yalandır.

Beden toprağa varınca anlar insan hakikât,
Gerçek yol bir imiş ancak, o yol Hakk’a uzanandır.

Kazdım yürekle geçmişin pas tutmuş izlerini,
Bir damla af yıkar âlemi, rahmet ummandır.

2024
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Kalbime

Külünle ısınan bir yüreğim var benim,
Bir dokunsan kalbime, kendimden geçerim.

2026
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Kapı

Bir kapı örtülürken bir kapı açılır her dem,
Âkıbet yazılır insana, gizli ve yalan.
2026
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Kara Bahtımda

Mecnûn misâli kayboldum sahralarda,
Issız denizlerde savruldum fırtınada.
Yokluğun girdâbı çeker benim içimi,
Hasretinle kurdum bu sevda tahtında.

Alın yazım karadır, dönmez bahtım da,
Talih güler mi hiç kahrın altında?
Mutlu olmak hayal, pek uzak kaldı,
Bir ateş bıraktın, sönmez bağrımda.

2025
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Kefende Cep Yok

Ey şaşkın kalabalık,
Bu acele nereye?
Kimse kovalamıyor seni,
Ama herkes kaçıyor.
Ezan okunur,
Saflar dolar,
Ruhlar eksik.
Bir yarış var
Galibi olmayan.
Paralar palet palet,
Gemi gemi, uçak uçak
Ama giderken
Kefende cep yok.

2026
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Kelebekler

Gün doğar, doğar da batar yine bu güneş,
Şebin karanlığını deler kızıl bir ateş.
Ufkumda canlanır reng-i hayâl hep,
Nûrun etrâfında pervâz eder kelebekler.

Rüzgâr fısıldar gizlice adını bana,
Her yaprak bir sırdır, her gölge bir yana.
Gözümde bir ümit var, sessiz ve hakîkî,
Kalbimde saklı bir nûr, deler geceyi kana.

2025
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Kim Olur

Şarap sandım içtiğimi, meğer âteşmiş bana,
Bu zehri bal bilip içen, ayık kalan kim olur.

Bir nazarın yetti bana, yıktı sabrı aklımı,
Bu gönül virânedir artık, ma‘mûr olan kim olur.

2026
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Korkmuyorum

Çıkmaktan korkmam ol yüce eşikten,
Dönüşün heybeti düşürür beni.
Ölümden değil, son nefes geçtikten;
Ölümün ölmesi ürkütür beni.

Şu dünya bir nefes, çabucak tüter,
Asıl suâl: Ruhum orda ne eyler?
Zamanın zinciri o gün çözülür,
Azap ebedîdir, her feryat asar beni.

2018
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Kördüğüm

Sırrın düğümünde çözülmez bir ateş var,
Kopar ipi; bağ kalır, bağda yine kader.
Sensiz geçen ân, vakitten düşmüş bir nefestir,
Ruhum senin adınla var, senin yokluğunla heder.
Yollar sana çıkmaz; sana döner yalnız,
Ayak izim kendi içimde kaybolur.
Gece, perde değildir — sırdır asılı duran,
Aklım o sırda boğulur, kalbim susup yorulur.
Gözlerin bir denizdi, fakat suyu yanardı,
Liman sandım; meğer batışın adıymış.
Rüzgâr mı seni getirir, zaman mı gizler?
Yüreğimdeki fener, zamandan çalınmış.
Bu bilmece kimin dilinde çözülür acep?
Sual suali doğurur, cevap yetim.
Bir nefeslik ömür bu iklimde fazladır,
Sensiz alınan her soluk, bana ayrı bir kıyım.
Çözül ey sır; fakat çözülürken kal,
Zira vuslat da bir tür hicran bazen.
Telim senin adınla titrerken anla:
Sonsuzluk, ancak düğümle söylenir gizlice, derinden.

2021
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Kurar Kırar

Ümmîdi olan göğe doğru hayâl kurar,
Bî-ümîd olan söz ile gönüller kırar.
Sevgi taşıyan sabr ile yâreler sarar,
Nefretle dolan kendini ateşe atar.

Kimi sükûtla büyür, kimi hışımla savurur,
Bir gönül yapmayan bin âlemi yıkar.
Merhametle yücelir insan denen bu varlık,
Zulm ile yürüyen en nihâyet çöker.

2015
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Lazım

Yaşamak buysa eğer, ölümü bilmek lazım,
Kader zalimse şayet, bu oyunu bilmek lazım.
Bu bilinmez yazıda duran yürek usanmaz,
Cevap elbet bulunur, sabredip bilmek lazım.

Her anımız bir feryat, her yanımız pek âciz,
Kuyuya düşmek bir kaderdir, bilmek lazım.
Çözülmez muammadan yorulduk ikimiz de,
Bu ağır sorgu yükünü, ruhtan silmek lazım.

2020
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Leyla

Elimde değil sevdan, yaktı içimi kül etti,
Yüreğim sana düştü, gece gündüz yol etti.
Ümitsizim ama yine sana doğru yön etti,
Perişanım, adım adım izini bulup gitti.

Dünyam senin çevrende bir değirmen gibi döner,
Anladım dersin geçersin, kalbim yerde hep söner.
Leyla’nın delisiyim, adınla yandım tüter,
Kalbinde bir yer yok mu, bu garip sana yeter?

Izdırabım sazım oldu, tel tel seni söyler,
Leylam sensiz kalamam, içim seni bekler.
Issızlık çöker üstüme, her akşam beni eğer,
Çamura batmış bir gülüm, senden gayrı ne eyler?

2026
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Mapus

Düştün mapus damına,
Gittin ay karanlıkta.
Memleket kaldı mahzun,
Birleşti yürek yürek.

Şarkın şimdi dudaklarda,
Sensiz geçer bu kışlar da.
Çocuklar hep donmakta,
Analar adar dilek.

Yandım ben imanına,
Hasret kaldık biz sana.
Yıkılmaz bu davana,
Bekleriz özleyerek.

Yapılır mı bu zulüm
Çalışan bu insana?
İşini aşk eylemiş
Memleket evladına…

1998
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Nazar

Bir nazarın düşer gönlüme, hâl değişir,
Sensiz tamam sanılan ömür noksan olur.
Varlık denen o koca yük, bir bakışla kül olur,
Sen yoksan eğer bu can, tende bir zindan olur.
2025
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Ne İster

Bu can ki canana — vararak ölmeyi mi ister,
Yoksa bir düşte kırık bir yüz mü?
Geceyi gündüzle bekleyen derin acı,
Zamanın kör düğümü, silinmez hatıra ister.

Kalbimdeki yara, hangi acıyla büyür,
Hürriyetim giydirilmiş zincir gibi…
Dünya, bir yalanın rengiyle sarar gözlerimi,
Ve ben, bir vefalı yüzün hayalini hiç göremem.

Yaşadım — ama yaşamak neydi, hâlâ bilmem,
Hayat, bir gölge gibi içimde geçer.
Huzur mu arar bu kör gönül?
Yoksa, ayrılığın dondurucu sükûnetine mi düşer?

Dur, bir an sessizlikte duydum —
Ey delice gönlüm,
Sonsuzluğa açılan kapı sadece bir sevda ister.
1987
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Olmadın Eşim

Aşkın gözümde parlayan bir güneşim,
Murâdım oydu: Olaydı sevgili eşim.
Cennet sandım seni, döndün ateşim,
Düşte kaldı muradım, olmadın eşim.

Dünya dar geldi bana, mahşer olur yâr,
Gezdim diyar diyar, yoktur sen gibi yâr.
Madem ki vuslat yok, bahâr dayanmaz,
Toprak altında bekler bu can seni yâr.

Bir gün işitir mi feryâdımı taşlar,
Kabrime düşer mi bir rahmetli kışlar?
Adını kazıdım sîne-i dilde,
Ölsem de seni kalbimde gömerim yâr.

1991
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Onlar Gibi

Bir deli sonbahar erdi yine bağ-ı cihana,
Sürükler ömür yaprağını, savurur bi-nihana.

Aldı da şu halimi önüne rüzgâr-ı fena,
Savurdu beni de onlar gibi devr-i zamana.

Gönlüm ise hâlâ sıcaktır, arar yâr izini,
Bilmez ki bülbül uçmuş, konmuş ecel mekanına.

Hayalden uzak kaldım, sükût içre derun,
Bir sessizliğe gömdüm özümü, kurban canana.

Ne gülüş kaldı bende, ne sevda, ne isyan,
Kaybolurum yavaşça; ne bir iz, ne bir nişane.

1982
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Ölümden

Eksik kalır hayr ü şer dil-i nâdan elinden,
Ne yapsa kurtulamaz kul yazılı ölümden.

“Can çıksın, mal çıkmasın” der hevâsına uyan,
Hakikat budur amma kaçılmaz bu ölümden.

Sancı çöker gönlüme, derman yok hekimden,
Ne tabip fayda eder, ne dua gönülden.

Geldim ve gidiyorum fânî cihan elinden,
Bağlasam da umutlar, kurtulmam bu ölümden.

Kimi bedduâ taşır, kimi niyazlı tendir,
Bir bakış aldı götürdü ezelden, ölümden.

Ayna olur gözlerim, yüzümde hâl bellidir,
Çâresi yok bu yolun, dönülmez bu ölümden.

Şair söyler türküsün mazlumun dilinden,
Aslımız toprak iken kaçılmaz bu ölümden.
2020
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Ömrüm

Geçer bu hayat; yorgun, hem seninle hem sensiz,
Bu ne bitmez azaptır, bu ne kaderdir ey ömrüm!
Hangi yanlışın izi silinmez gönülden bilmem hiç?
Kederim bitmez benim, bir deniz gibidir ömrüm...

Herkes kendi yolunda, bir sen bilmez misin ey yâr?
Feryat gönülden çıkar, arşa varır her dem ömrüm. Sonsuzluk kadar derindir kalbimdeki
bu ağır hasar,
Bana yorgunluğu reva gören inan sensin, ömrüm...

2021
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Rüya

Dün gece rüyamda seni gördüm,
Üstünde örtülü bir kefen vardı, var.
Yanında baltalı bir celladı gördüm,
Ömrünü tüketen nefsin şeytandı, yâr.

Uyandım, ama o dehşet hâlâ kalır,
Gözümde o çirkin nefsin izleri var.
Bir sızı her gece ruhumu kemirir,
Sen kendine düşman olmuşsun, ey yâr.

1993
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Sanır

Ne fırtına kopar ne yağmur yağınca,
Sonsuz bir sis her ân içime dolar, sanır.
Yine sen ansızın gelince aklıma,
Bu gönül seni hep bir bilmece sanır.

Çözmeye kalksam düğüm daha da sıkılır,
Her cevabın bana yeni bir soru getirir.
Bu sonsuz muamma gönlümü kırıp geçirir,
Zira bu sırr-ı aşk beni yavaş yavaş bitirir.

1990
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Sendin

Emelim yegâne sendin, derdime dermân sendin
Bu virân hânede gam yükünü çeken cân sendin

Nice yıl râh-ı emelde bekledim ümmîd ile
Her gelen hicr gecemde yazılan fermân sendin

Cihânı başıma virân eyledin, aldandın sen
Gönlünü hükm-i yed-i ağyâra sunan sendin

Bilmedin sûz-ı derûnum, görmedin âteşimi
Bu kadar aşkı harâb edip giden vîrân sendin

Âlem-i aşk serâb imiş, anladım âhirde
Düş sandığım o hayâlde dahi sultân sendin

Yoruldum artık bu reh-i mihnet ü hicrândan ben
Giden ben sandım amma, bu vedâ sendin

1981
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Senli Benli

Bir gönül kuşu gibi uçarsın uzaklarda benli,
Avcılar peşinde, düşersin tuzaklara senli.
Sensizlik zor olsa da şükür hayattasın benli,
Her an düşer aklıma, gönlüm dolu her an senli.

Yollar uzak, rüzgâr eser savurur beni benli,
Geceler uzun, yıldızlar bile tanık aşkına senli.
Hasret yüklendi omuzuma, taşırım sessizce benli, Düşlerimde saklı kalan, her sır bizli
ve senli.

Gözlerin düşer ufkuma, gönlümde bahar senli,
Sen olmayınca solar her çiçek, boyun büker benli. Derman ararım her an, bulamam
vuslatı senli,
Ama bil ki bu can, her daim seninle dolu senli.

2025
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Ses

Ruhumu sardı yine o derin, gizli his ile,
Bir an ayrıldı beden, can çekildi nefes ile.

Zaman durur o demde, devran olur suskun,
Kefenle bütünleşir vücut, kesilir ses ile.

Gaybdan gelen bir cemaat sorar: “Hazır mısın?”
Dil tutulur, söz biter, şaşkınlık her heves ile.

Sağdan fısıltı gelir, soldan bir uğultu var,
Yol bilinmez, iz kayıp, kalmışız şüphe ile.

Ah keşke bir kez danışsaydık bu son menzilde,
Vakit geçti, defter dürüldü son nefes ile.
1984
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Sevenlere Ölüm Yok

Beni al, beni al, götür uzaklara,
Verme beni ellere, düşürme dillere.
Beni al, beni al, götür uzaklara,
Ölüm yok gerçekten sevenlere.

Gözüm sende kalsın, dünya geride,
Birlikte yürüyelim zamanın ötesine.
Adın dudaklarımda, kalbim elinde,
Aşk dediğin budur: gitmek seninle.

2026
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Sır

Ne bâd-ı belâ eser ne de baran-ı gam iner
Lâkin dilimde daim o mestân duman tüter

Bir lahza düşse hatırıma nagehan hayâlin
Gönlüm seni bilmece-i pinhan sanıp yiter

Hall eylemek murâd iken ukde olur ziyade
Her remz-i leb bir afet, her nutkun bir suâl eder

Bir muammadır ki yıkar hane-i sabrımı
Sırrınla yandım ey yâr, bu sır beni helâk eder

2026 güncel
SIR
Ne bâd-ı belâ eser, ne de bârân-ı mihnet iner,
Velî dil-i nâlânıma dâim duhân-ı hayret siner.

Bir lahza nâgehân düşse hâtırıma hayâlin,
Gönlüm seni mu‘ammâ-yı pinhân sanıp inler.

Hall eylemek murâd iken ukde olur ziyâde,
Her remz-i leb suâl doğurur, her cevâb gam ekler.

Bu sırr-ı bî-nihâye harâb eyler hâne-i sabrı,
Âh ey nigâr, bu mu‘ammâ beni helâk eyler.

2024
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Sızı

Rûhumda açtı zernigâr aşkın derûnî oldu bir yara,
Kim merhem eyler bilmem artık, bu nihân âh u zâra. Mahkûmum ol şûh-i cefâya, çâre
yok sabr ü sükût, Çekmek düşer bu derdi cân; itmez gönül hiç ihtiyâra.

Şeb boyu süzüldü dîdeden yaş, söyledi hâlim dile,
Söz bitti artık; sükût kaldı aşk önünde tek çâreye. Bahtımda yazılmış ise elbet bu ateş
ile yanmak,
Şikâyet etmez Bâkî-veş gönül, bu yazgıdaki yâra.

2024
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Sine

Her kes kendi seyrinde, hâlimden bî-haber,
Bu sînede açılmış bî-nihâye bir hasâr.
2026

Eyüp Dalkılıç 2

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Son Durak

Bir gün işitir mi âhımı cânânın kulağı,
Yoksa ebedî midir bu sükûtun durağı?
Firkat yükü düşmüşdür dil-i virâneme tuzak,
Rûhum taleb-i vuslat ile arar hep o çağı.

Bir duâ iner mi hâk-i mezârıma nihân,
Yoksa orda dahi nisyân olur mu bu ağı?
Çeşmim reh-i yârdadır, gönlümde ağır yasak,
Bir nefes ölmek midir, Ey aşkın son durağı…
2025

2025
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Sonbahar Hüzünleri

Hazân hüznü dolaşır cânım içre,
Bitmez bir dâğ oldun yanan cânım içre.

Bir sözünle yıkıldı cümle hayâl,
Dinmez bu sızı, kanar cânım içre.

Bâd-ı firâk eser sinemde her dem,
Savruldum ıssız liman cânım içre.

Sefîne düştü dûr, sen kaldın ufukta,
Sönmez bu âteş, yanar cânım içre.

Mor şeblerde adın düşer hâtırıma,
Bir mâh gibi doğar cânım içre.

Ne sabr u sükûn kaldı bu virân dilde,
Hicrân kurdu otağ cânım içre.

Günâhım yalnız seni sevmek imiş,
Yazıldı bu ferman cânım içre.

Terk etmek ölümden beterdir bana,
Dinmez bu hasret, yanar cânım içre.

2013
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Sonsuz Bilmece

Bir hâl düşer gönlüme yâdınla nihân-dır,
Aklım tutulur, aşkın içimde bî-pâyân-dır.

Bir mu‘ammâsın ey yâr, ne adın var ne izin,
Gönlümde saklı kalan sır hep pinhân-dır.

Ansızın çöker içime sızın ey nâ-gâh,
Ruhumda yakılan bu ateş cânân-dır.

Gözler arar seni semâda, ufukta,
Her bakışımda hayâlin bir devrân-dır.

Eyüp der ki: bilmece sensin bu âlemde,
Çözülmeyen aşkın bana ebedî imtihân-dır.

2019
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Sonsuzluk Ve Tufan

Geçti bahârım, neş’e-i hayr ü alâmet kalmadı,
Dünyâ köprüsünde bana bir işâret kalmadı.
Dalmıştık hayâle, gelmedi bir subh-ı safâ,
Nice sevdâlar geçti, gönlümde muhabbbet kalmadı.

Bir tûfân içinde savrulur oldum ser-gerdân,
Yol ararken hep düşerim hâtırât-ı mâziye ben.
Bâtıl cihân içinde kaldım ben bî-pâyân,
Aşkın kadrini bilen bir yâr ararım her dem.

Tûfân içre kaldım, bende kuvvet kalmadı,
Gark oldu sefînem, tutacak bir dal kalmadı.
Gönül deryâmı aldı dalgalar bir bir elimden,
Hüzünle dolu sînede bana bir aşk kalmadı.

Eyüp der: Bu tûfân bir gün diner mi dersin?
Menzile varmadan bu sefer biter mi dersin?
Vatanın kûhlarına çöktüğünde ebr-i duman,
Sonsuzluk kapısı bir dem açılır mı dersin?

2025
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Söyleyemedim

Aşkla semaya uzandı ellerim,
Sana gelen yollardan geçemedim.
Senden başkasını hiç bilmez iken,
Sana dair aşkı söyleyemedim.

Sen ruhumda kopan son fırtınaydın,
Rüzgârdan yönümü ben bilemedim.
Gönlümde sensizlikten bir kış kaldı,
Bahar geldi, sana söyleyemedim.

2017
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Sözüm

SÖZÜM

Yüreğimde doldu ağlar her nefesim,
Boğazımda düğüm, çıkmaz her sözüm.
İnceldikçe inceldi sevgili hasretim,
Ben seni sevdim, her an, her sözüm.

Gözler üzerimde bakar her hâlimi,
Herkes sustu, yalnız kaldı sözüm.
Kaba saba hâlimden eser kalmadı,
Ben seni sevdim, saf gönül özüm.

Benim rolüm aşk, senin rolün sevilmek,
Karşılıksız da olsa bu her sözüm.
Niye sevdim bilmem, tek bildiğim bu,
Ben seni sevdim, dünyaya inat özüm.

Her şeye rağmen, kalpte tek sen varsın,
Dünyaya inat, sevdim bu özüm.
Ben seni sevdim, yürekle, safça,
Sana bağlı kaldı her bir sözüm.
2023
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Sultanım

Sen benim alnıma yazılmış bahtım,
Gönlümün tahtına geçmiş tek sultânım. ,
Canımın gülü, ruhumun nûr-i ilâhîsi,
Varlığınla var oldum, yokluğunla virânım.

Aşkı sende buldum, hayatı senle tanıdım,
Bir nefes ömrü senin adınla mutlak bildim.
Zindân-ı zulmettir, sensiz her gündüzüm,
Gecem uzar, ruhuma âlem dar gelir dâim.

Sensiz aşım zehir, sensiz su bir ateş,
Her nefes bir âh ile sinemde bin ateş.
Gözüm görmez, nurum söner sensiz eş,
Sen yanımda kal, cihân hiçtir bana.

Ey yazım, ey bahtım, ey gönül sultânım!
Ne isterim senden gayrı, ne de murâdım.
Ben seni sevdim, sen oldun imânım,
Kalan her şey, inan, gölge ve yalandır.

2004
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Susmalı Artık

Gırtlağımda ukde var, sükût etmeliyim,
Her suâle cevâb var, bende yok, bilmeliyim.
Duymak en sahîh sırdır, duymamalı artık,
Bir yanlış nağmenin ardında hak yok, silmeliyim.

Kulağımda nefsimin küstah figânı var,
Her söz bir hançer olur, sîneme saplanır kâr.
Kalkıp gitmeliyim ben nefsimden ırak,
Lâkin yollar kapalı, kaçacak menzil yok, ey yâr.

2016
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Susmalıyım

Susmalıyım ey can, sözüme hâkim olmalı,
Her sualin cevabı bende değildir hâli.
Bilmek yorar ruhu, gönlü çeker mihrap,
Bazen duymamak olur en sahici harp.

Bir şeyler ters gider, adını koyamam,
Kalabalık içindeyim, sözler bomboş dam.
Geveze gölgeler gibi fısıldar her yan,
Anlamı yoktur lafın, kalbim hâlâ mahzun can.

Kalkmalı, gitmeli nefsimden, herkesten,
Ama işte… kaçacak yoktur bu yeryüzünden.
İnsan nereye gitse, derdini taşır sebep,
Ruhunu, alır, yolunu baştan çizer derin hep.

2023
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Süküt Örtüsü

Gözüm ufka takıldı bekler iken seni,
Her gelen ses çalındı, vurdu hep kalbimi.
Yalnızlık sardı dört yanımı bir duman,
Sen yoktun… ben sustum, hüzün örttü beni.

2026
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Şehir

Her yanda dolu fütursuz insanlar,
Görüntü kibar, kaba halleri var.
Kaldırımlar zaten yapılmış yalandan dar,
Yetmezmiş ki bir de kaldırımda arabalar.

Bazen koşamazsın, yollarda tuzak var,
Adımlar titrer, gönlüm kaygılarla sarar.
AVM’ler dolu, ışıklar göz kamaştırır,
İçeride ses, kalabalık yürek daraltır.

Dükkanlar parlak, her raf bir tuzak sanki,
Alışveriş telaşı ruhumu sarar, yakar.
Köşe başlarında duran ansızın bir yabancı,
Bakışlarıyla sorar: “Nereye koşar bu hayat?”

Gece iner şehre, neon ışıkları parlar,
Her camdan bir dünya ama içi boş durur.
Bir ben varım yalnız, kalabalığın içinde,
Gölge gibi sürüklenir, adımlarımı duyurur.

Her adım bir fısıltı, her köşe bir sır taşır,
Yalnız şehirde kaybolmuş, gönlüm taş gibi sert.
Bütün yollar birleşir sonunda bir çığlıkta,
Sessiz çığlıkta kaybolur, şehirde ben bir iz bırakır.

2025
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Şeytan

Yüreğinde her dâim o fısıldayan isyân var,
Gönlünde yanar aşk-ı hâr, tutku hep hırk-ı nâr.
Saraylarda sultan zanneder kendi hâlini,
Har vurur harman savurur, düşer âh ile pâre.

Görmez gözün düşmanı, gizli girmiş evine,
Sinsi plan kurar; çıkış dar, ateş olsan ne kârı?
Senle doğan o hükümdâr hırs, fânî dünya değil,
Gayrısı yoktur ona; işte o şeytan sesi, hâri!

1986
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Şifreli Şiir

Elimde Yüreğim, Ümitsizce Perişan.
Dünyayı Anladım, Leylanın Kalbinden.
Izdırabım Leyladan, Issızlık Çamurdan.
2026
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Şimdi

Kışının hicranına düşmüşüm.
Gel de baharım ol şimdi,
Aşkınla meftun yanmışım,
Lütfeyle söndür bu ateşi şimdi.

2026
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Terk

Terk eyleyip giden sensin, bu cerâh bendedir,
Yarın ne olur bilmezsin, sonunu görmezsin.
Vicdânının kara zindânı hep sendedir,
Bunca suç ile yine sen isyân edersin.

Sen gittin ya, göğümde ne bir mihr kaldı,
Her adımının sesi rûhumu yordu derinden.
Senden kalan boşluk her yanımı sardı,
Şimdi bu yorgun kalbe kim mâlik oldu, kimden?

2012
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Tutunmak

Tutunmak istiyorum havaya, suya,
Dağa taşa, kuşa, sabaha.
Elimdeki işe, evimdeki eşe,
Doğruya, sağlam bilgiye…

Tutunmak istiyorum göğe ve denize,
Yıldızlara, aya, gecenin sessiz yüzüne.
Yorulmuş kalbim bir yere değsin diye,
Varlığınla sabaha tutunmak istiyorum.

Bir de
Elif gibi dimdik duran
Bir yâre.

2026
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Varsın

İster ol gündüzüm ister gecem, varsın,
Bu gönül dâvasının bitmeyen hükmü sensin.
Yüreğimde açılan en mukaddes bir sırsın,
Alın yazımda yazılı tek isim sensin.

Sen varken âlemimde her mevsimim yazdır,
Senden gayrı ne huzur var ne de bir hazdır.
Bu garip kalbime yol gösteren yalnız sensin,
Seni yitirmekten ürperir bu gözlerim, varsın.

1981
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Viran

Derde düştüm bir dilberin yüzünden,
Hor baktı gözüyle mecnun hâlimden.

Zehir oldu sözler yârin dilinden,
Yaktı, viran etti gönlüm içinden.

2015
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Viran Kapılar

Viran kalmış baksana bizim köylerimiz,
Yolları ot bağlamış, kesilmiş izlerimiz.
Beli bükük dedeler eşikte nöbet tutar,
Gurbete kurban gitmiş bütün gençlerimiz.

Ne bir gelen duyulur ne bir çocuk sesi,
Kesilmiş odaların o şen şakrak nefesi.
Ocak tütse ne fayda, sofra yetim kalmış;
Duvarda asılı durur bayramlık heybesi.

Kapılarda bekleyiş, umutlar hep yarım,
Bomboş kalmış sılamız, sönmüş ilkbaharım.
Gözler yola çivilenmiş, feri sönmüş bakışın;
Evlat yok, torun yok... Budur ahuzarım.

2025
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Ya

Bir sır gibi açıldı bize ömür denilen,
Gidiş ya gündüzdendir
ya şeb-i sevdadan.
Gönülde bahar eser,
kış hükmünü sürer.
Elde bir sevda kalır,
bir pişmanlık.
Renkli bağlarda gezerdi hayâl gözüm,
Hakikat ya güldür
ya bülbül nâya.
Koştuk durduk —
zaman süratli, biz yavaş.
Gençlik sandık sonumuzu,
Durak: hüsran.
Neşe bir katre imiş,
gözyaşı derya meğer.
Ruh zevke meyleder,
elem bâkî.
Her nefes istemezdi günah,
Nefis durmaz — kapısı açık elem.
Dert biter sanır düşünce,
Toprakta susar her kelâm.
Sorulur bir bir hesap,
Son sözümüz beklenir:
Ya şaşkınlık, ya pişmanlık.
Bir kapı örtülür,
bir kapı açılır.
Akıbet
ya cennet
ya hüzün.
Zaman durmaz yerinde,
bizse hep koşan —
yarım kalan…

2025
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Ya Nasip

Balıkçılar kırgın, balıkçılar dargın,
Denizler hüsran dolu, umutlar dargın.

Kartal sahilinde bekler yorgun birer can,
Biçare ruhlarına düşer kaderin narın.

Umutlar tükendi, zaman kalmadı artık,
Akşam çöktü karanlık, vermez artık aman.

Soğuk bir serinlik vurdu ciğerlere derin,
Bu üşüme, bu bekleyiştir şanlı imtihan.

İşte o an anlarlar, gönüllerini sarar,
Tek teselli budur: ya nasip ya nasip var.
1994
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Yar

Hep Hüda’dan diledim ben seni yâr,
Gönlüm kırık, yol uzak, menziller dar.
Bir umut serdim geceye sessizce,
İçimde dua yandı, yâr gidince.

Ne sabah ferah verdi ne gece avuttu,
Hasret içimde kor oldu, bağrımı kavurdu.
Adını anmak bile yüreğimde bir oktu,
Kader sustu önümde, yâr da sustu.

2025
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Yaralı

Cihanda yoktur onun hüsnüne denk bir nişân,
Sözü kemandır; değdi mi yakar cânı hemân.
Ela bakışlı, kınalı saçında vardır gizli kader,
Gitti… ve ardında bıraktı bırakma beni nâlân.

Kalbimde açtı sessizce derin en derin bir iz,
Her hatıra bir hançer, her nefes sessizlik tiz.
Adı dudaklarımda rüzgârla kulağa söylenir,
O gitmiş diyarlarda ben sensiz kalmışım ıssız.

2021
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Yazgı

Alnıma yazılmış yazgı, baht u kader sensin,
Bu gönlümün sultanı, cana değer sensin.
Aşkınla öğrendim ben hem yaşamı hem hâli,
Varlık dediğim ne var, varsa eğer sensin.

Sensizse güneşim batmış, gündüzüm olur şeb, Gecemdeki zindanım, ruhu yakan
sensin.
Bir lokma boğazıma zehir olur yokluğun,
Nefes bile ağırdır, derde sebep sensin.

Göz baksa da görmez artık sensiz bir âlemi,
Işığı sönen bahtım, nuru siper sensin.
Yanımda dur yeter, dünya değmez gözüme,
Gam ne bilir yolumu, dertlere set sensin.

Ömrüm dediğin şey bir adım vuslat ise,
O yolun başı sonu, varıp gidiş sensin.
Ey gönlümün yazgısı, ey ruhumun özü,
Bütün sözüm, bütün ben, bütün heves sensin.

1992
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Yeter

Sen bana bir dert oldun, içime yeter,
Aradım yıllarca, bil ki bu da yeter.
Andım durdum senli hayâl yolların,
Sinemde kök saldı bu sevda, yeter.

Kalbim acı ile doldu yara yara,
Yârem sızladıkça düştü cân nâra.
Bir sen kaldın içimde, bir de bu yara,
Bu sızıyla beklemek vallâh yeter.

“Heves” dedin bana, yaktın sözünle,
Ayrılık ağlattı beni özünle.
Bitmez bu keder, delirtir hüzünle,
Taşımam artık, bu zulüm yeter.

Nabzım seninle attı severken seni,
Ne çabuk unuttun, ey yâr, beni.
Hasretin yakar şimdi virân sînemî,
Bekledim, gelmedin — bu kâbus yeter.

2011
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Yürüyorum

Karanlığın ortasında yalnız yürüyorum,
Aydınlığı bulmak için sessiz, ürkek yürüyorum.

Sessizliğin derinliğinde nefesim titrek,
İçimde üşüyen bir yürek, yalnız yürüyorum.

Sıcak bir yuva özlemi sarar her yanımı,
Adımlarım bazen koşar, bazen yavaş yürüyorum.

Arkamda bir gölge var, hissettirir korkuyu,
Heyecan ve korkuyla ilerler, yalnız yürüyorum.

Gecenin ötesinde, sonsuzluğun tam ortasında,
Varışı olmayan yolda yine yalnız yürüyorum.

1996
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Zaman

Zaman dediğin şey, döner bir değirmen,
Hayat durdu şimdi — senden öncesi silinen.

Tutunmak istesem, elim boşluğa kayar,
Sensizlik bir yara, her gün biraz daha kanar.

Sanma sevgilim, zaman acıyı unutturur,
Bu sızı ruhumda kalır, bitmeyen bir sızı olur.

Her gelen rüzgâr beni biraz daha savurur,
Benden geriye kalan: yorgun bir gurur.

2019
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Zehirli Sarmaşık

Benden uzak dur, ben sana tuzak olurum,
Yaklaşma gönlüme, her dokunuşumda yanarım.
Adımların eşiğimde birikir, biliyorum,
Ama ellerim sarmaşık — zehrini saçarım.

Yorgunum, içim viran, sevda bana yük,
Çiçek açmayı unuttum, külümle büyürüm.
Sandığın yerde bahar var sanırsın belki,
Toprağı yoran bir sızıyım artık, sürünürüm.
2026
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Zillet

Giydirdiler bize bâtılın o yalan gömleğini,
Göremedik mazlumun âhını, zalimin zilletini.
Kırdılar umutla dolu yorgun yürekleri gizlice,
Fakat elbet adâlet, bir gün yıkar bu karanlık geceyi.

Felek döner, hüküm değişir, kalmaz bu devrân,
Zulümle kurulan tahtı, yerle bir eder bir âh-ı nâlân. Mazlumun gözyaşı arşa varır,
durmaz artık zaman,
Zilletle beslenen o güç, bir gün olur perişan!

2022
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Zincirli Kader

Düğüm bende, çözmeye ne zaman yeter ne nefes,
Derman dediğin, duymayan kulaklara bir ses.
Körleşmiş bakışta huzur aramak beyhude,
Geri gelmiyor ömür, kapansa da bu kafes.

Gönül alıştı bir kere, yorulsa da durulmaz,
Gülüşü yarım olanın halinden soru sorulmaz.
Tesadüf değil bu, hayatın kendi kanunu:
Aşkın vurduğu zincir öyle kolay kırılmaz.
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Zor

Çok kolaydır karşılıksız, inatçı sevmek,
Zor olan, kalbe sonrasında o izi sildirmek.

Yüreğimde aşk, benden alınan son kale,
Her gece bir hasret, gözümde bu kadar yeter.

Bir ömür taşınır yük, düşmüşüm çaresiz hale,
Sevildiğim gün gelir, bu dert o zaman biter.

1982
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